שעות של מבוטל בלתי בחלק

9. לאור סך כל האמור לעיל, מצאתי כי בהקשר לחלופת המעצר המוצעת דין הערר להתקבל, ואולם
פתוחה הדרך בפני המשיב לשוב ולהציע חלופות מעצר אשר תיבחנה לגופן על ידי בית משפט קמא כפי

שימצא לנכון.

10. אשר על כן אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ה, 09/06/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת